
 

 

 

「複合機・リソグラフの交換・利用料金変更のお知らせ」 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、施設内（IT 工房・印刷室）に設置しております複合機・リソグラ

フを、下記の日程にて交換いたします。 

それに伴い、各機器の利用料金が変更となりますのでご案内申し上げます。 

 

【交換日】 
〇1 月 19 日(月) 

【利用料金（交換後）】 

〇IT 工房 複合機 
・白黒コピー：20 円／枚 
・カラーコピー：80 円／枚 

〇印刷室 リソグラフ 
・印刷機：10 円／枚 
・活版印刷：100 円／枚 

 

ご利用の皆さまにはご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

 

 

高尾の森わくわくビレッジ 


